
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: ww.icfiano.edu.it  

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

Agli atti 
Al sito web 

All'albo on line della scuola 
 
 

DISPOSITIVO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO 
 
Bando di individuazione di due esperti per la realizzazione di assistenza tecnica e di 
implementazione delle tecnologie e soluzioni digitali della Didattica a Distanza, di cui una di 
supporto ai docenti della scuola dell’infanzia e della primaria e l’altra ai docenti della scuola 
secondaria - A.S. 2019/20 di cui al prot. n. 1920 del 02/04/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 
1997, n. 59;  
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente Delega al governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni e enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
RILEVATA la disponibilità finanziaria attestata dai fondi dell’Azione #28 del Piano nazionale per 
la scuola digitale – a. s. 2019/20, nota MI del 20.03.2020 n. 004203; 
VISTA la determina n.63 prot. 1715 del 25/03/2020; 
VISTO il bando reclutamento docenti prot. n. 1716 del 25/03/2020; 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica (prot. n. 2138 del 06/04/2020); 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione sul sito istituzionale www.icfiano.edu.it, nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
della seguente graduatoria di merito stilata dalla Commissione Tecnica, all’uopo istituita, determinata 
sommando i punteggi stabiliti dal bando. 
 
 
 



DOCENTE TITOLO STUDIO ESP. FORMAT. CORSI INFORM. TOTALE 

AMORESE 5 20 18 43 
MARINO 5 8 10 23 

 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet della scuola. 

 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Fiano, 6 aprile 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
(documento  firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 


		2020-04-06T14:04:07+0200
	Luigina Castagnero




